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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ MPEBEZAZ
OIKONOMIKH ENITPOMH

Ap16.An0®.276/2023

AMOZMNAZMA
Ano 1o NMpakTikd 25/2023 TnG ouvedpiaong Tng OikovouiknG EmiTponng
Tou Anpou MNpéBRedag

Ofpya: «Avapoppwon MpoinoAoyiopoU ARpou MpéRelacg, oik. £€Toug 2023 kal
€1onynon oto A.Z».

>Tnv MpéBRela, onpepa MEpnTn 18 Mdiou 2023 kal wpa 12:00, cuvnABE 0Oc TAKTIKN
ouvedpiaon dia {wong, n Oikovouikn EmTponn MpéPRelag, cuppwva pe Tnv YML.EZ. eyk. 374
/39135/30-5-2022, Tnv KYA - 429/12.03.2020 ka1 Ti¢ diata&eic Tou N. 4940/2022 (PEK 112
A’), UoTepa ano Tnv ap.npwTt.9552/12-05-2023 npookAnon Tou [Mpoédpou, nou enidOONKe
VOMINa pE anodelkTikO oTa PEAN, ocUP@wva Je To apBpo 75 Tou N.3852/10.

A@oU dianioTwBnke vopiun anapTia, dnAadn os ouvoAo evvéa (9) peAwv BpEBnkav napodvTa Ta
napakdaTw PeEAN:

MAPONTEZ ATMONTEZ
1. lr’ewpyakoc NikoAaocg MNpoedpog 1. Avwyidtnc ABavdoioc -  TakTIKO NEAOC
2. Aapdapdavng Iwavvne - AvTinpdedpoc | 2. AudpavTog XTaupoG -  TakTIKO PENOC
3. AkpiBnc KwvoTavTivog - TakTIKO PEAOG
4. Koupnng lpnyopng - TakTikd pEAOG
5. ZapiavoyAou Fewpyloc - TakTIKO YEAOC
6. MaTtépnc Kwv/vocg - TakTikO YEAOC
7. Nayyég NikoAaog - TakTikd PEANOG

Ta npakTika Tnpnenkav ano Tov K.2ZTaupo Mnounopn, dnUoTikd undaAAnAo.

O Mpodedpog sionyoUpevog To 6° BEpa nuepnolag diaragng napouadiace TNV €I0nNynon Tng
OikovouIkng Ynnpeoiag, Tou Anuou MpéRelac (apu.undA. K.®oUvToyAou), nou €Xel w¢ €ENG:

«...'Exovtac unown

-1.7a apbpa 93, 103 kal 161 Tou Nopou 3463/2006

-2. Tnv KYA 49039/25-7-2022 nepi katapTiong Tou /Y Tou €Toug 2023 .

-3. O npolnoAoyiopoc Tou Afpou MpERelac olkovouikoU €Touc 2023 €xel eykplBsi oUPPWVA HE
TNV AAZ 291/2022 AAA:9P9EQ=X-PAI Tou Anupou MMpéRelag kal  enikupwBNKe ano Tnv
AnokevTpwuevn Aloiknon Hneipou -Aut Makedoviag ( ApiBuy MpwT 2923/20-1-2023 AAA.
9OMMOP1I-IEX) dixwc napaTnpnaosig

-4, MeTagopa oTo anoBeuaTiko noogou 161.000,00 € Aoyw unEpBaocnc Twv €00dwWV  UCTEPA
ano TOV ENAvunoAoyIoHO TOUG CUPG(®VA PE TOV Tuno unoAoyiopou " EIZMPAZEIS/(MHNAZ/12)

Awp. TTosd

Tpw Xpéwon Mictwon Attiohoyia Awp. TTocd Metd

Aoyaplacpog Teprypaen Aoyaplocpod
HapaPodra yio TNV €kd00M TOV 0SEUDY
06.10.00.0713 dpuong kot Aettoupyias sryEtpiicERy ¢ g g 0,00 3.000,00

vyglovopK0oD evitapépovtog (apbpo 80
KAK)

YIIOAOI'IEMOZ

EXOAQN E/M/12 9.000,00
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06.10.00.1115

06.10.00.1512.001

06.10.00.1512.002

06.10.00.1699.002

06.10.00.2111

06.10.00.2112

06.10.00.2114

06.10.00.2118.001

06.10.00.2118.002

Ipockipwon SNHOTIKAV 1) KOVOTIKOV
ektdoeVv (apHpa 300-309 KBIIN, 0,00
apbpo 56 N 1416/84)

IMPOXTIMA KOK AHMOTIKHX
AXTYNOMIAX 4.000,00
IMPOZTIMA KOK TPOXAIAX 70.000,00
EXOAA ATIO EKTAKTH

ITAPAXQPHZH AIOOYXQN KAI  6.000,00
T'HIIEAQN

Taktikd £€60d0 and TEAN KabapldtnTag 17.000.00
KO NAEKTPOQOTIGHOD o

Takticd €600 amd TEAN Kot

! , 279.450,00
ScodpLoTe VIPEVOTG
Tm(n}(a £c0da and TEN KOt 10.000,00
SIKOLDLOTOL OTOYETEVOTG
Tagcrma £o000 emi v akabapictov 39.000,00
€600V EMTNIELUATIOV
Taktikd €600 and TEAOG 14.000,00

TOPETINUOVVTOV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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20.000,00

10.000,00

14.000,00

2.000,00

40.000,00

25.000,00

20.000,00

25.000,00

2.000,00

YIIOAOI'IEMOX
EXOAQN E/M/12

YIIOAOI'IEMOZ
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'TEMOX
EXOAQN E/M/12

YIIOAOI'IEMOZ
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'IEMOZ
EXOAQN

YIIOAOI'IEMOZ
EXOAQN

YIIOAOI'IEMOZ
EXOAQN

YIIOAOT'TEMOX
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'TEMOX
EXOAQN E/M/12

20.000,00

14.000,00

84.000,00

8.000,00

57.000,00

304.450,00

30.000,00

64.000,00

16.000,00

-5. ZUPQwva Pe To yypago 25213/24-3-2023 YMNES OXETIKA KJE TNV ENIXOPNYyNon Tou
AfRupou yia To npoypappa '"BonBeia oto onimi "' yia TNV KAAUWn Tou KOOTOUC HioBodoaiag
Kal Twv Aoinwv danavwyv Tou npoypapuatog , 6a npéenel va enixopnyndei To NMIA nou
uAonolei To Npoypaupa yia 1o diaotnua 1/4/2023 ewg 9/5/2023 pe To M0G0 TWV
19.898,86 € (£yypago 184/2023 NEAIKEM )

Aoyaplocpog Ieptypaen Aoyaplacuod ﬁﬁt Tos6 Xpéwon ITictwon Attioroyia Awp. TTood Metd
META®OPA TIIETQXEQN XTHN XE NEAHKEIT
02.10.00.6718.000 NEAIKEII T'IA TO IIPOTPAMMA " 43.100,00 19.898,86 0,00 AATIANEX ATIO 62.998,86

BOH®EIA XTO XIITI" 1/4/123 EQX 9/5/23

-6. Tnv PeTapopa NIoTWoEwWV HETAEU TwV Aoyaplacuwy €£63wV a) uoTeEPA ano
dlaywvioTikn diadikaoia kal B) HETAPOPA I00N0CWV NOCWV PETAEU TWV UNNPECIOV

Aoyopacpog Teprypagn Aoyaplocpov Awop. TTood TIpwv - Xpéwon ITioctwon Awtiodoyio Awap. TTocd Metd
2022 EPT'A EINIZKEYHZX KAI XYNTHPHXHE EI'TPA®O 8760/3-5-2023

02.10.15.7331.617 SXOAEION AHMOY TIPEBEZAS 372.084,46 -78.137,64 0,00 TYTIA 293.946,82
2023 KATEIIEII'OYZE EIIZKEYAXTIKEX

02.10.15.7331.622 EPT'AZIEE 2TO LXOAIKO XYT'KPOTHMA lov 0,00 78.137,64 0,00 EI'TPA®O 8760/3-5-2023 78.137,64
E.K. [IPEBEZAX
KATAZKEYH I'HIIEAOY 5X5 XTHN AE ETTPA®O TY 9501/11-5-

02.10.61.7336.222 AOYPOY - GIAOAHMOS. IT 108.000,00 -13.553,75 0,00 23 94.446,25
KATAXKEYH I'HITEAOY MITAXZKET £THN TK

0210617336223  KANAAIOY THE AE ZAAOITOY - 50.000,00 -11.187,12 0,00 PITPAGOTY 9301115 35,615 88
OIAOAHMOX 11
TIPOMH®EIA AOGAHTIKOY EZOIIAIZEMOY
I'IA THN EYPY®MH AEITOYPI'TA TQN EITPA®O TY 9501/22-5-

02.10.61.7336.228 AGAHTIKON ETKATASTASEQN - 262.554,00 24.740,87 0,00 23 287.294,87
OIAOAHMOX 11

02.10.15.6262 ovefiprion Kat EMOKEVT MOy povinwy 8.000,00 -750,00 0,00 EITPA®O 8482/28-4-23  7.250,00
£yKaTaoTdoemv (TAny KTpiov Epynv)

02.10.15.7135.000 3.350,00 750,00 0,00 ETTPA®O 8482/28-4-23  4.100,00

TTIPOMHG®EIA AOITIOY EEOIIAIZEMOY IAIA
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EXOAA

AATTANEZ MYOKTONIAX ATIOAYMANXHX EITPA®O TMHMA

02.10.20.6279.001 KAI ATENTOMOSHS 7.000,00 -2.000,00 0,00 TAIAIKON 9771/2023 5.000,00
AAITANEZ MYOKTONIAX AITIOAYMANZXEIZ
ATIENTOMQZEIZ XQPON YITHPEZIAX EITPA®O TMHMA
02.10.15.6279.000 TIOAITIEMOY -AGAHTIEMOY -ZXOAIKQN 0.00 2.000,00 0,00 ITAIAIKON  9771/2023 2.000,00
MONAAQN

-7. Tnv unapé&n 106noong NicTwong ota £€0oda Kal ota €€0da yia TNV €10npa&n kal NANPwWn Nocwv a)
OXETIKWV HE TO KOOTOG KATAVAAWGONG NAEKTPIKNG EVEPYEIAG NOU aPopd Tnv Udpeuan Kai B) Tnv KaTaBoAn
®NA Udpeuong

Aoyaplacpog Ieprypagn) Aoyaplacuov Awop. ITooo Ipv Xpémon IMictwon Awtoloyia Awop. ITood Meta

AATIANEX IIOY KATABAHOHXAN I'TA [SOMOSH AATIANH KA

06.10.00.1629.004 AOI'APIZMO THX AEY A -KATANAAQXH 0,00 0,00 400.000,00 02.10.6211 400.000,00
HAEKTPIKHY ENEPT'EIAY KATI AAITANEX "
AvTityo nAekTpikol peOUOTOS Yo pOTIGHO =
02.10.25.6211 086, [IMOTELbY Kat KowoypToTey 7hpoy kot 50.000,00 350.000,00 0,00 ZOTIOZH EIXIIPAZH 444 559 g9
. . KA 06.00.1629.004
ToPayOYIKNG Stadikaciog
06.10.00.4129.003 OITA YAPEYXHX KAI AOITIQN EZOAQN 30.000,00 0,00 20.000,00 ATIOAOZH OITA 50.000,00
02.10.00.8229.003 ®ITA YAPEYZHZ 30.000,00 20.000,00 0,00 ATIOAOZH ®ITA 50.000,00

-8. Tnv avaykn yia unapén NiocTWOEwV nou agopouv a) Enixopnynosigc ABANTIKOV
ZUANOYWV B) EMIOKEUN KAl OUVTNPNON KTIPWV Y) OUMMETOXN TOou Anpou otnv augnon Tou
METOXIKOU KePaAaiou TnG ETANAM AE OTA e nogd 25.000 € 3) dandaveg NOAITIOTIKWV
Kal a@AnTIkwv OpacTnploTNTWV €) €EOPANON TEAEOIOIKWY OIKACTIKWY ANOPACEWY OT)
KaTaBoAn gopwv €TouG 2023 ) cupBAaCEIG Tou €Toug 2022 nou ekTeAouvTtal To 2023 n)
dandveg ppovTidac adéonoTwy (WwvV ouvTpoPiag , KE TNV PMETAPOPA NiOTWONG Ao To
anoBeuaTiko nocou 213.400,00 €

Awp. TTocod

Aoyaploacpog Tleptypaen Aoyaplacuod Tp Xpéwon [Mictwon  Attoroyia Awp. TTood Metd
02.10.00.6312 Aouroi popot 50.000,00 15.000,00 0,00 65.000,00
02.10.00.6442 AwopyGvooT ovvEdpioY OWAVIGEOY 3709509 3,000,00 0,00 40.000,00
Srohégemv
EKTEAEZH TEAEXIAIKQN
02.10.00.6492.002 AIKASTIKON AITO®ASEQN 210.000,00 30.000,00 0,00 240.000,00
0210006735  Lmuopmrioeisoe abinmobe oVMOYOLS 4500000 1600000 0,00 31.000,00
Ko copoTeio
TUOUUETOYT OE OVATTLEIOKES OVAVULLEG
02.10.10.7515 erapeiec OTA (6pOpov 252 map. 2 KAK) 0,00 25.000,00 0,00 AAX 29/2023 25.000,00
02.10.15.6471 'E€0d0 moMTIGTIKGOVY dpacTnplotiTOv 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00
02.10.15.6472 ‘E€0da afAnTikdv dpactnplotitev 15.000,00 27.000,00 0,00 42.000,00
02.10.20.8113 Apoég ko £€0da Tpitwv Tapoyés tpitwv 131.200,00 2000,00 0,00 133.200,00
YTHPEZIEXZ XYMBOYAOQOY I'TA THN
AHMIOYPT'TA KAI YIIOBOAH
02.10.30.6142.945 @OAKEAOY IIPOTAZHY -PYHOPIAKOX 0,00 26.400,00 0,00 YYMBAZXH 2022  26.400,00

METAXXHMATIZMOZX TQN OTA-
ANAIITYZH EOAPMOI'QN EZYTINQN
TIOAEQN KAI TEXNOAOI'IQN (I0T)
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02.10.30.6261

02.10.70.6117.001

02.10.70.6117.003

ATIPEBEZAX

TOVTHPNOT| KOL ETOKELT KTIPIOV OKIVIT®V 0.00
oL Afjpov

AMOIBEZ EAEY®EPQN
EITATTEAMATIQN I'TA ITAPOXH
YIIHPEZIAY OPONTIAAX KAIL
KAGAPIOTHTAX AAEXTIOTON ZQON
TOY AHMOTIKOY KYNOKOMEIOY

18.000,00

YIIHPEZIEX KTHNIATPOY I'TA
EMBOAIAEZMOYZ XTEIPQXEIX KAIT 24.800,00
AAEZIIOTQN ZQON ZYNTPOOIAX

, 10.000,00

6.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00
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Ewonyobuaote v avapdp@ewon tov Tpovmoloyiocpov €1ovg 2023 ¢ kdtmot

ANAMOPOQY¥H Q¥ ITPOX TA EZEO0AA

Aoyaploacpog

02.10.00.6312

02.10.00.6442

02.10.00.6492.002

02.10.00.6718.000

02.10.00.6735

02.10.00.8229.003

02.10.10.7515

02.10.15.6262

02.10.15.6279.000

02.10.15.6471

02.10.15.6472

02.10.15.7135.000

02.10.15.7331.617

02.10.15.7331.622

02.10.20.6279.001

Ieprypaen Aoyapracpod

Aowroi popot 50.000,00
Awopydvmon cuvedpiov cuvavtioenv dtoiéEewv  37.000,00
EKTEAEXZH TEAEZIAIKON AIKAXTIKON 210.000,00

ATIODPAZEQN
META®OPA IIZTQXEQN XTHN NEAIKEIT
I'IA TO ITIPOTPAMMA " BOH®EIA ~TO XIIITI 43.100,00

Emyopnynoeig og abinticovg cuiidyoug kot

! 15.000,00
cwaTeln

OITIA YAPEYXHX 30.000,00

Zoppetoyn o€ avanTuELKEG OVDVULLEG ETALPEIEG 0.00
OTA (épBpov 252 map. 2 KAK) '

ZovTPNON Kot ETCKEVT AOITMV HOVILOV

, L 8.000,00
£YKATACTACEWV (TANV KTIpiwV EpyV)
AATTIANEZ MYOKTONIAXZ ATIOAYMANZEIZ
ATTENTOMQZEIZ XQPQN YITHPEXIAZ 0.00
TIOAITIZEMOY-AGAHTIZEMOY-ZXOAIKQN !
MONAAQN
‘E&oda moMtioTIKOV dpacTnplotnTev 50.000,00
‘E€oda afAnticdv dpactnplotitov 15.000,00
TTPOMHGEIA AOIITIOY EEOITAIZEMOY IAIA 3.350.00
EXOAA DR
2022 EPTA EIIZKEYHXZ KAI XYNTHPHZHZ 372.084,46

YXOAEIQN AHMOY IIPEBEZAX

2023 KATETIEITOYZXE EMNIZKEYAXTIKEX
EPT'AZIEX TO ZXOAIKO ZYTKPOTHMA 1ov 0,00
E.K. [IPEBEZAX

AAITANEZ MYOKTONIAY ATIOAYMANZHX 7.000,00

Awp. TToc6 ITpwv

Xpéwon

15.000,00

3.000,00

30.000,00

19.898,86

16.000,00

20.000,00

25.000,00

-750,00

2.000,00

50.000,00

27.000,00

750,00

-78.137,64

78.137,64

-2.000,00

10.000,00
EI'TPA®O 7114/6-
4-23 A/NXH
ATPOT. 24.000,00
ANAIITYZEHX
EI'TPA®O 7114/6-
4-23 A/NXH
ATPOTIKHX 27.800,00
ANAIITYZEHX
Awp.
Mictmwon Auttoloyia Moco
Meta
0,00 65.000,00
0,00 40.000,00
0,00 240.000,00
XE NEAHKEIT
0,00 AATIANEX ATIO  62.998,86
1/4123 EQX 9/5/23
0,00 31.000,00
0,00 AIIOAOXH ®ITA  50.000,00
0,00 AAX 29/2023 25.000,00
0,00 EITPA®O 8482/28- 7.250,00
4-23
EITPA®O TMHMA
0,00 TTATAIKQN 2.000,00
9771/2023
0,00 100.000,00
0,00 42.000,00
0,00 EI'TPA®O 8482/28- 4.100,00
4-23
EI'TPA®O 8760/3-
0,00 52023 TYTIA 293.946,82
EI'TPA®O 8760/3-
0,00 5.2023 78.137,64
0,00 ET'TPA®O TMHMA 5.000,00

MMAIAIKOQN
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02.10.25.6211

02.10.20.8113

02.10.30.6142.945

02.10.30.6261

02.10.61.7336.222

02.10.61.7336.223

02.10.61.7336.228

02.10.70.6117.001

02.10.70.6117.003

02.10.90.9111.000

ANAMOPOOYXH QY [TPOX TA EXOAA

KAI AITIENTOMQZXZHX

AvTITIo NAEKTPIKOD PEVHATOG Y10 POTIGHO
00mV,[TAOTELOV KOl KOWVOXPNOTOV XDPOV KoL
TOPUYOYIKNG S0SIKOGIOG

ApotBég kou £€oda Tpitmv TaPOYEG TPiTMV

YIIHPEXIEYX XYMBOYAOY I'TA THN
AHMIOYPI'TA KAI YIIOBOAH ®AKEAOY
IMPOTAXHX -YHOIAKOX
METAXXHMATIEMOZ TON OTA-
ANATIITYEH EOAPMOI'QN EEYTINQN
IMOAEQN KAI TEXNOAOI'IQN (IOT) A

IIPEBEZAX

ZuvTipNoN Kot ETGKELT KTIPIOV OKIVITOV TOV

Anpov

KATAXZKEYH I'HITEAOY 5X5 XTHN AE
AOYPOY - PIAOAHMOZ 11

KATAXKEYH I'HITEAOY MITAZKET ~THN
TK KANAAIOY THEX AE ZAAOITOY -

OIAOAHMOZ 11

ITPOMH®EIA AGAHTIKOY EEOIIAIEMOY
I'lA THN EYPY®MH AEITOYPI'IA TQN
AGAHTIKQN ETKATAXTAZEQN -

OIAOAHMOZ 11

AMOIBEZ EAEY®EPQN EITATTEAMATIOQN
I'lA TIAPOXH YITHPEXIAY ®PONTIAAL KAI
KAGAPIOTHTAX AAEXTIOTON ZQON TOY
AHMOTIKOY KYNOKOMEIOY

YITHPEXIEEX KTHNIATPOY I'TA
EMBOAIAEMOYZ XTEIPQXEIX KAIT
AAEXTIOTON ZOQON ZYNTPOOIAX

TAKTIKO AIIOGEMATIKO

Aoyaplacpog

06.10.00.0713

06.10.00.1115

06.10.00.1512.001

06.10.00.1512.002

06.10.00.1629.004

Teprypaen Aoyaplocpod

HapdaPora yio v €kdoon TOV adewdv idpvong kot
AELTOVPYING EMYEPTOEMV VYELOVOLIKOD
evdlapépovtog (apbpo 80 KAK)

IIpookOpwoN MNUOTIKAOV 1] KOWOTIKOV EKTAGEMV 0.00
(apBpa 300-309 KBIIN, dppo 56 N 1416/84)

MMPOZTIMA KOK AHMOTIKHX

AZTYNOMIAZ

MMPOZTIMA KOK TPOXAIAX

AAITANEZ [I0Y KATABAHOHEAN I'TA
AOI'APIZMO THX AEYA -KATANAAQEH
HAEKTPIKHX ENEPT'EIAY KAIT AAITANEXZ

50.000,00

131.200,00

0,00

0,00

108.000,00

50.000,00

262.554,00

18.000,00

24.800,00

31.568,86

Awp. TToo6 Tpwy

6.000,00

4.000,00

70.000,00

0,00

350.000,00

2000,00

26.400,00

10.000,00

-13.553,75

-11.187,12

24.740,87

6.000,00

3.000,00

-22.298,86

Xpéwon

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tictwon

3.000,00

20.000,00

10.000,00

14.000,00

400.000,00

9771/2023

IXOIOZH
ELIZIIPAEH KA
06.00.1629.004

YYMBAZXH 2022

EITPAOO TY
9501/11-5-23

EITPA®O TY 9501/

11-5-23

EITPAD®O TY
9501/22-5-23

ETTPA®O 7114/6-
4-23 A/NZH
ATPOT.
ANAIITYEHZ

EITPA®O 7114/6-
4-23 A/NZH
AT'POTIKHX
ANAIITYEHX

YYMBAZXH 2022 -
A/NZH
ATPOTIKHX
ANAIITYZHXZ

Attioroyia

YIIOAOT'TEMOZ
EXOAQN E/M/12

YIIOAOI'IEMOZ
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'IEMOZ
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'TEMOZ
EXZOAQN E/M/12

IZOIIOZH
AAITANH KA
02.10.6211

400.000,00

133.200,00

26.400,00

10.000,00

94.446,25

38.812,88

287.294,87

24.000,00

27.800,00

9.270,00

Awp. TTocd
Metd

9.000,00

20.000,00

14.000,00

84.000,00

400.000,00
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06.10.00.1699.002

06.10.00.2111

06.10.00.2112

06.10.00.2114

06.10.00.2118.001

06.10.00.2118.002

06.10.00.4129.003

>Tn ouvexela o Mpoedpog KAAEl Ta MEAN TNG OIKOVOMIKAG ENITPOMNNG VA ano@acioouVv OXETIKA.

H Oikovouikn EmiTponr a@oU akouaoe Tov Mpdedpo kal EAaBe unown Tngc,

TNV €1I0YNON TNG UNnpeadiag,
TIg d1aTageig Twv apbpwv kail 72,75 Tou N. 3852/2010,
TNV €YKUKAIO pE apiBu.93/60173/23-8-2019 Tou YIMEZ,
Tnv YM.EZ. eyk. 374 /39135/30-5-2022,

TNV KYA - 429/12.03.2020 kal

Tic diaTa&eig Tou N. 4940/2022 (PEK 112 A"),

VVVV VY

EionyeiTal oto AnMoOTIKO ZupBoUAio Tnv Avaudppwaon Tou
Afpou MpéeBelag,

H andégaon auTtr nApe au&ovTa apibuo 276/2023.

EXOAA AIIO EKTAKTH I[TAPAXQPHXH

AIOOYZOQN KAI THIIEAQN

Taktikd €600 and TEAN KabapldTTag Kot
NAEKTPOPOTIGHOD

6.000,00

17.000,00

Toxtikd £60d0 and T€AN Kot Stkanmpoata Hdpevons279.450,00

Toaktikd £6000 and TEAN Kot SIKOLMLLOTO.

OTOYETEVONG

Taktikd £€60da eni TV aKkoBapicTov £60dwV

EMTNOEVUATIOV

Toktikd £6000 and TELOG TAPETIINLOVVTMV

QIIA YAPEYXZHX KAI AOIIIQN EXOAQN

XHvoro:

10.000,00

39.000,00

14.000,00

30.000,00

AAA: PIZ3Q=X-8TA

0,00 2.000,00
0,00 40.000,00
0,00 25.000,00
0,00 20.000,00
0,00 25.000,00
0,00 2.000,00
0,00 20.000,00
581.000,00 581.000,00

AMO®AZIZEI (OMO®QNA)

cUuPWva Je TNV €10nynon TnNG unnpeoiag.

A@oU avayvwoTnKe To NPAKTIKO auTO UNoypAapeTal W akoAoUBwC.

YIIOAOT'IEMOX
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'TEMOZ
EXOAQN

YIIOAOT'TEMOZ
EXO0AQN

YIIOAOT'TEMOZ
EXOAQN

YIIOAOT'TEMOZ
EXOAQN E/M/12

YIIOAOT'IEMOZ
EXOAQN E/M/12

AIIOAOZH OITIA

O NMPOEAPOZ

TA MEAH

AKPIBEZ ANTITPA®O
O MPOEAPOZ

AHMAPXOZX

NIKOAAOZ MEQPTAKOZ

8.000,00

57.000,00

304.450,00

30.000,00

64.000,00

16.000,00

50.000,00

MpoUnoAoylioyoU Tou


ΑΔΑ: ΨΙΣ3ΩΞΧ-8ΤΛ
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